平成 29 年 3 月 1 日
各団 団委員長様
各団 スカウト関係者の皆様

日本ボーイスカウト兵庫連盟
神戸垂水地区
地区委員長 佐伯 政裕
地区指導者委員長 木村 伸幸

スカウトスピリッツ研修会のご案内
三指
各団のスカウト関係者の皆様を対象に、「スカウトスピリッツ研修会」を 下記の通り開催します。

今回も BP にまつわる楽しい話を企画しました。スカウト活動への理解につながるスパイスとして

役立つ内容です。 お誘い合わせのうえ、たくさんの皆様が参加いただきます様よろしくお願いし

ます。
記

日   時 ： 平成２９年３月２５日（土）１４：００～１６：００
        受付 １３：３０～

場   所 ： 神戸国際大学附属高校 会議室 （多聞東小学校バス停徒歩１０分）
                       （垂水健康公園に有料駐車場有）
参加対象者 ： 各団隊指導者・デンリーダー・団委員・ローバースカウト

内   容 ： スカウトスピリッツの原点を伝える 「ちかいとおきてが示すスピリッツ」

§２９ イギリス ベーデンパウエルを訪ねる旅

講   師 ： 波多野 妥 日本連盟副リーダートレーナー

持 ち 物 ： 筆記用具・マイカップ・指導者手帳

服   装 ： 制服お持ちの方は正装

参 加 費 ： 無料

申込み方法 ： ３月２２日（水）までにメール又はファックスで下記へ連絡ください

神戸垂水地区指導者委員長 木村 伸幸
電話・FAX： 078-801-2227
Email  nobkim1130@ybb.ne.jp